

**زهر انعمتی سهمیه المپیک گرفت**

بانوی کماندار ایران که در رقابت‌های پارالمپیک لندن موفق شد به‌عنوان نخستین بانوی مدال آور تاریخ ورزش کشور در بازی‌های المپیک و پارالمپیک لقب بگیرد، دیروز به افتخار بزرگ دیگری دست پیدا کرد. زهر انعمتی دیروز در مسابقات قهرمانی تیروکمان آسیا که در تایلند در جریان است، در ماده ریکرو انفرادی زنان با نتیجه ۷ بر ۳ از سد کمانداری از ویتنام گذشت و به دیدار پایانی این رقابت‌ها راه پیدا کرد. بر این اساس، انعمتی موفق شد سهمیه حضور در مسابقات المپیک ۲۰۱۶ برزیل را به دست آورد و افتخار بزرگی را برای خود و ورزش بانوان کشور رقم بزند. وی دیروز و در رقابت‌های بخش انفرادی بانوان با شکست حرفیانی از ازبکستان، کرشمالی، مغولستان و ویتنام راهی فینال شد و بر این اساس سهمیه ایران برای حضور در بازی‌های المپیک ریو مسجل شد. این بانوی کشورمان در فینال مقابل حرفیانی از کرشمالی قرار می‌گیرد. زهر انعمتی که برای اولین بار در طول تاریخ ورزش کشورمان به عنوان یک فرد دارای معلولیت سهمیه بازی‌های المپیک را دریافت کرد، در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن موفق به کسب مدال طلا شده است. این بانوی کماندار ایران همچنین رقابت‌های آسیایی تایلند، برای کمانداران دارای معلولیت را نیز پیش رو دارد و با شرکت در این مسابقات برای کسب سهمیه پارالمپیک نیز تلاش خواهد کرد. با این حال به نظر می‌رسد انتخاب این کماندار، حضور در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو باشد.

■ ■ ■

**توقف الاهلی و گوانگژو در دیدار رفت**

دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا برنده نداشت و جدال ۲ تیم الاهلی و گوانگژو با تساوی بدون گل در امارات به پایان رسید. دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا در امارات برگزار شد. ۲ تیم الاهلی امارات و گوانگژو چین به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید. عبدالعزیز هیکل، بازیکن الاهلی در دقیقه ۸۴ با کارت قرمز داور از بازی اخراج شد اما در نهایت توبی از خط دروازه‌ها عبور نکرد و بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا تکلیف تیم قهرمان در بازی برگشت که قرار است در چین برگزار شود، مشخص شود.

■ ■ ■

**کفاشیان: بانوان فوتسالبست****به گواتمالا اعزام می‌شوند**

در پی دستور ویژه رئیس‌جمهور برای اعزام تیم‌ملی فوتسال بانوان به رقابت‌های گواتمالا، فدراسیون فوتسال تاکید کرد با هماهنگی وزارت امور خارجه و وزارت ورزش و جوانان این اعزام انجام خواهد شد. علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتسال که در امارات به سر می‌برد در گفت‌وویی کوتاه با ایسنا، اظهار کرد: پس از دستور رئیس محترم جمهور مبنی بر رفع مشکلات ویزا برای تیم‌ملی فوتسال بانوان و پیگیری‌های وزارت امور خارجه و وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتسال نیز با هماهنگی این وزارت‌خانه برای اعزام تیم فوتسال بانوان به رقابت‌های جهانی گواتمالا اقدام خواهد کرد. وی تاکید کرد: پس از دستور رئیس‌جمهور طی تماس تلفنی با معاون وزیر امور خارجه، وی قول مساعد داد مشکلات ویزای تیم‌ملی فوتسال بانوان با پیگیری‌های وزارت امور خارجه رفع شود. کفاشیان اظهار کرد: بر این اساس فدراسیون فوتسال این آمادگی را دارد با رفع مشکل ویزا تیم‌ملی فوتسال بانوان را به رقابت‌های گواتمالا اعزام کند.

■ ■ ■

**سایر رسانه‌های انگلیسی****از عملکرد «گوچی»**

مهاجم تیم‌ملی ایران در پیروزی ۳ بر یک چارلتون مقابل شفیلدونزدی گلزنی کرد تا عملکردش مورد تمجید قرار بگیرد. در هفته شانزدهم لیگ چمپیون شیب انگلیس، چارلتون در حالی که رضا قوچان‌نژاد، مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران را در ترکیب ثابتش داشت، با حساب ۳ بر یک به پیروزی رسید تا در جدول رده‌بندی، این پله صعود کند. جانی جکسون ۲۶، سایمن ماکینتا ۴۵ و رضا قوچان‌نژاد ۵۵ برای چارلتون گلزنی کردند و تنها گل شفیلدونزدی را نیز فرناندو مارتین فورستیری ۷۳ به ثمر رساند. این، نخستین ۳ امتیازی بود که چارلتون از ۲۲ اگوست (اول شهریو) به دست می‌آورد. البته گل دوم چارلتون نیز عالی به ثمر رسید. البته قوچان‌نژاد باز هم فرصت گلزنی داشت و می‌توانست کرنری که جانی جکسون روی دروازه شفیلد فرستاده بود را به گل تبدیل کند اما ضربه سر گوچی با فاصله کمی به خارج از زمین بازی رفت. کارل فرایه، سرمربی چارلتون نیز پس از این دیدار گفت: هواداران ما در این دیدار عالی بودند. آنها نقش خوب خودشان را از ابتدا تا پایان بازی ایفا کردند تا تیم‌مان یک پیروزی خوب را به دست آورد. نشان دادیم تلاش بالایی که در طول هفته‌های گذشته داشتیم، جواب داده است. بازی فیزیکی را در دستور کارمان قرار دادیم و ویدئوی بازی شفیلدونزدی را هم تماشا کرده بودیم.

**احتمال جابه‌جایی در لیست استقلال تا نیم‌فصل**

# کرار و طالب‌لو گزینه‌های خروج



بارید بهراه: وحید طالب‌لو در ابتدای فصل به تصور اینکه دست‌کم در جام حذفی گلر آبی‌پوشان است راضی به تمدید قراردادش شد اما حالا متوجه شده مظلومی به او اعتقادی ندارد. اگرچه گلر ذخیره استقلال اهل حاشیه نیست اما وقتی در اینستاگرامش پستی می‌گذارد که در آن می‌گوید سکوتش از رضایت نیست، یعنی اتفاقی برایش رخ داده اما ترجیح می‌دهد حرفی نزند. در ابتدای فصل پس از بازگشت مهدی رحمتی به جمع شاگردان مظلومی، کادر فنی این تیم مجبور بود از بین طالب‌لو و فروزان یک نفر را حفظ کند و عذر دیگری را بخواهد. در ابتدا با توجه به سابقه جدال رحمتی و طالب‌لو قرعه به اسامی وحید افتاد اما رحمتی در جلسه‌ای که داشت عنوان کرد بهتر است طالب‌لو بماند و فروزان برود. به خاطر همین موضوع بود که در نخستین بازی لیگ پانزدهم بین سیاه‌جامگان و استقلال، محسن فروزان در لباس دروازه‌بانی تیم مشهدی در ابتدای بازی با رحمتی دست نداد تا نشان دهد به خاطر خروجش از استقلال، رحمتی را مقصر اصلی می‌داند. اما وحید طالب‌لو چگونه قبول کرد در تیمی که رحمتی آماده حضور دارد بماند؟

این گلر می‌دانست در صورت عدم اخراج یا مضمون نشدن رحمتی، او هیچ شانس در لیگ ندارد اما موضوع جام حذفی متفاوت بود. طالب‌لو به‌عنوان یک گلر پناالنتی‌گیر به‌عنوان متخصص جام حذفی شناخته می‌شود از این رو به تصور اینکه دست‌کم در یک جام، فرصت خودنمایی دارد قبول کرد در استقلال بماند. در نخستین بازی حذفی هم که با یک تیم دسته دومی بود او درون دروازه قرار گرفت اما در بازی با فولاد که شاید بازی چندان سختی هم با توجه به افت اهوازی‌ها، به حساب نمی‌آمد با وجود مصدومیت و کسالت رحمتی، مظلومی باز هم به این گلر اعتماد کرد تا طالب‌لو متوجه شود در جام حذفی هم قرار نیست به او اعتماد شود.

از آنجا که در ابتدای فصل هر دو دروازه‌بان تعهد داده بودند هرگز به خاطر بازی نکردن مصاحبه‌ای انجام ندهند، طالب‌لو روی وعده‌اش ماند اما در اینستاگرامش با یک پست سفره دلش را باز کرد. دروازه‌بان باتجربه آبی‌ها نوشت که سکوتش از رضایت نیست...

وقتی خبرنگاران پس از بازی با فولاد سعی کردند از طالب‌لو حرف بکشند او با حرف‌های گری هیچ مصاحبه‌ای انجام نداد اما توجه به اینکه دیگر فرصت بازی در استقلال ندارد شاید در نیم‌فصل دوم ترجیح دهد تیمش را تغییر دهد. او در این باره با یکی از مدیران برنامه‌های معروف فوتبال ایران تماسی را برقرار کرده تا ببیند پیشنهادی برای نیم‌فصل دارد یا نه.

سابقه نشان داده رحمتی از بنیه قوی‌ای برخوردار است و بسیاری بعید است در ادامه فصل دچار مصدومیت خاصی شود. او همچنین مراقب دریافت کارت زرد و قرمز هم هست. از این رو وحید

بهرام افشارزاده و سرمربی آبی‌پوشان گذاشتند تا در نهایت این ۲ نفر برای جدایی یا ماندن هافبک عراقی تصمیم بگیرند هرچند این بازیکن برحاشیه تاکنون بارها از سوی مسؤولان استقلال با جرایم مختلف مواجه شده و بعید است هراسی از تنبیهات مسؤولان استقلال داشته باشد.

جاسم کرار دو شب قبل از بازی استقلال و پرسپولیس به دلیل عدم پرداخت مطالباتش اردوی آبی‌پوشان را ترک کرد و مورد خشم و غضب مسؤولان استقلال قرار گرفت. این بازیکن هم‌اکنون با تیم‌ملی عراق در کشور اردن به سر می‌برد. ■ **نجف‌نژاد: موضوع کرار را به مظلومی و افشارزاده سپردیم**

با این وجود رئیس هیأت‌مدیره باشگاه استقلال گفت: موضوع کرار را به مدیرعامل و سرمربی واگذار کردیم تا آنها درباره‌اش تصمیم‌گیری کنند. منقاد نجف‌نژاد پس از پایان جلسه هیأت‌مدیره باشگاه استقلال درباره وضعیت کرار به جمع خبرنگاران حاضر مقابل ساختمان باشگاه استقلال آمد و گفت: ما در هیأت مدیره درباره شخص بحث نمی‌کنیم. ما مسائل کلان را بررسی می‌کنیم و این مساله را به مدیرعامل و سرمربی واگذار کردیم تا خود آنها هر چه به صلاح باشگاه استقلال است در این باره تصمیم‌بگیرند.

وی درباره اینکه نظر خودش درباره پرونده کرار چیست، گفت: قرار نیست نظر شخصی بدهیم هیأت مدیره این مساله را به افشارزاده و سرمربی تیم واگذار کرد و آنها در چارچوب منافع باشگاه تصمیم‌گیری خواهند کرد و هر تصمیمی هم گرفته شود ما از آن تبعیت می‌کنیم. رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال درباره برخورد کمیته انضباطی

وی درباره اینکه به‌عنوان نماینده مجلس و عضو فراسیون ورزش مجلس در اختلاف کی‌روش و اسدی مجلس ورود می‌کنند؟ گفت: بله! مجلس به این مساله ورود می‌کند و در برنامه‌های آینده ما به این مساله می‌پردازیم. تیم‌ملی باید حمایت شود و نباید دوباره مثل ۴ سال پیش دغدغه صعود به جام جهانی را داشته باشیم حداقل انتظار مردم صعود به جام جهانی است. کی‌روش پول خوبی گرفته است و فرصت کافی هم داشته دیگر نباید نگران صعود به جام جهانی باشیم باید به دنبال این مساله باشیم که در جام جهانی تیم‌ملی چه رتبه‌ای پیدا می‌کند.

نجف‌نژاد درباره اینکه اسدی ایرادهایی به کی‌روش گرفته است، گفت: به مسائل ریز و خرد ورود نمی‌کنم. در سایت‌های خارجی زده شد از بازیکن خودمان دفاع خواهیم کرد و با توجه به نامه‌ای که داریم از آنها به فدراسیون جهانی شکایت خواهیم کرد چون اصلا کارشان درست و حرفه‌ای نبود. در زمانی که ما درگیر مسابقات بودیم یک هواپیمای روسی سقوط کرد و بیش از ۲۰۰ نفر کشته شدند که برخی شبکه‌های خارجی تنها ۲ بار این خبر ایرانی را به‌خبر دروغ خود را پخش کردند.» وی همچنین تصریح کرد: «از آن طرف هم نمی‌توانیم چشم‌پوشان را روی برخورد زشت بازیکن خودمان ببندیم هر چه که بود باید این بازیکن صبوری به خرج می‌داد و برخورد بهتری می‌کرد. ما در جلسه‌ای که خودمان داشتیم و این بازیکن در آن حضور نداشت تصمیم گرفتیم جریمه سنگینی برای او در نظر بگیریم. هر چه باشد باعث به وجود آمدن حواشی شد که برزنده پیکان و والیبال ایران نبود. باید یاد بگیریم در زمان عصیانیت خودمان را کنترل کنیم و رفتار مناسب‌تری داشته باشیم.»

**داستان اصلی اخراج بازیکن پیکان از هتل****درگیری با خدمه**

سال ۲۰۱۱ هم در مسابقات جام باشگاه‌های جهان به دلیل درگیری در جریان یک مسابقه محروم شده بود هم این موضوع را تشدید کرد». سرمربی والیبال پیکان همچنین گفت: «مطمئناً این مساله تاثیر منفی در روند تیمی گذاشت. هم ذهن بچه‌ها و هم ذهن کادر فنی درگیر این قضیه شد و پس از آن هم که سایت‌های خارجی حواشی بدی درست کردند و داستان را به گونه‌ای دیگر جلوه دادند شرایط بدتر هم شد.» اکبری ادامه داد: «ما اول به خاطر دروغ‌هایی که

**بخت‌های چلسی کماکان ادامه دارد****تایتانیک مورینو چگونه غرق شد؟**

آمار نامیدکننده چلسی در فصل جاری نشان می‌دهد تا چه اندازه شرایط این تیم کابوس‌وار است. شاگردان مورینو ناتوان‌ترین تیم در بازگشت به بازی بعد از عقب افتادن هستند همچنانکه در بیشتر بازی‌ها پیروزی را با شکست عوض کرده‌اند و این آمار نشان می‌دهد تیم آقای خاص هم از نظر ذهنی و هم از نظر بدنی خسته و بیمار است. یک موضوع بسیار روشن است و آن اینکه مشکل چلسی تنها مسائل تاکتیکی و فنی نیست بلکه این تیم از نظر ذهنی بسیار خسته است.

به گزارش شفقنا، در یکی از دیدارهای حساس هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس چلسی بحران‌زده در ورزشگاه خانگی استوکسیتی به میدان رفت. ژوزه مورینو نتوانست به خاطر محرومیت از سوی اتحادیه فوتبال انگلیس روی نیمکت تیمش بنشیند. هواداران چلسی با ماسک‌هایی که از مورینو به چهره خود بسته بودند می‌خواستند ثابت کنند آقای خاص در ورزشگاه است و تیم آنها روحیه خود را از دست نمی‌دهد اما اینگونه نشد و چلسی در این دیدار هم بازنده بازی شد تا روزهای کابوس‌وار این تیم در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس ادامه داشته باشد.

چلسی از ۱۲ بازی که به میدان رفته تنها ۱۱ امتیاز کسب کرده و در رده نازل شانزدهم جدول رده‌بندی جای دارد و این نشان می‌دهد که مدافع عنوان قهرمانی نتها شانس برای قهرمان شدن ندارد بلکه خطر سقوط به لیگ پایین‌تر را هم احساس می‌کند که این البته با توجه به بازیکنانی که چلسی در اختیار دارد بسیار بعید است.

آبی‌پوشان لندنسی فصل قبل با همین بازیکنانی که الان در اختیار دارند در رقابت‌های لیگ جزیره حریف نداشتند و با اقتدار توانستند جام قهرمانی را بالای سر برند اما الان به تیمی تبدیل شده‌اند که در هر بازی چه در خانه باشد و چه در خارج از خانه احتمال باخت وجود دارد. ۸ شکست از ۱۲ بازی نتایج‌های است و حتی بدبین‌ترین هوادار چلسی هم انتظار آن را نداشت. آمار نامیدکننده چلسی در فصل جاری نشان می‌دهد تا چه اندازه شرایط این تیم کابوس‌وار است.

شاگردان مورینوناتوان‌ترین تیم در بازگشت به بازی بعد از عقب افتادن هستند همچنانکه در بیشتر بازی‌ها پیروزی را با شکست عوض کرده‌اند و این آمار نشان می‌دهد تیم آقای خاص هم از نظر ذهنی و هم از نظر بدنی خسته و بیمار است. این تیم لندنسی از سال ۱۹۹۹ تا الان در سه بازی پیاپی خود در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس تن به شکست نداده است اما این اتفاق در چلسی فصل کنونی مورینو رخ داده است تا جایی که این تیم در ۲ بازی اخیر خود برابر وستهم، لیورپول و استوکسیتی بازی را واگذار کرده است. سرمربی برتغالی این تیم بعد از پیروزی روحیه‌بخشی که برابر دیناموکی‌یف اوکراین به دست آورد تاکید کرد چلسی از نظر ذهنی مشکلی ندارد و می‌تواند به روزهای اوج خود بازگردد اما به نظر می‌رسد اینگونه نیست و بزرگ‌ترین مشکل چلسی ذهنی است. آمار چلسی در فصل جاری خلاف سخنان مورینو را ثابت می‌کند.

این تیم بعد از ساندرلند و پورتموث بدترین خط دفاع را به خود اختصاص داده تا جایی که در ۱۲ بازی ۲۳ بار دروازه این تیم باز شده است. چلسی هیچ بازیکنی را در خط دفاعی خود از دست نداده است. جان تری، گری کپیل، آزلکوتا و ایوانوویچ حفظ شده‌اند. این بازیکن فصل قبل از بهترین‌ها بودند اما در فصل جاری تمرکز لازم را ندارند و کاملاً روشن است که از نظر ذهنی مشکل دارند بویژه ایوانوویچ و جان تری که بدترین روزهای دوران فوتبالی خود را پشت سر می‌گذارند. چلسی در فصل جاری از ۱۲ بازی خود ۷ بار تن به شکست داده است. در این ۷ شکست، ۲ بار شاگردان مورینو از حریف خود پیش افتاده‌اند اما در نهایت بازی را واگذار کردند. در دو تساوی این تیم هم یک بار چلسی از حریف خود پیش افتاد اما در نهایت به تساوی رسید. در دیدار نخست برابر سوانسی شاگردان مورینو دو بار از حریف پیش افتادند اما در هر دو بار گل تساوی را دریافت کردند و در مجموع می‌توان گفت این تیم ۸ امتیاز را در حالی که جلو بود از دست داد که این آمار بسیار بدی برای مورینو است. این مشکل چلسی به فصل جاری برنمی‌گردد بلکه این تیم در لیگ قهرمانان اروپای فصل قبل هم ضعیف ظاهر شد تا جایی که نمی‌توانست بازی برده را تا آخر حفظ کند و دیدار رفت و برگشت برابر پاری‌سن‌ژرمن به خوبی این موضوع را ثابت می‌کند. شاگردان مورینو در این دو دیدار حساس ۳ بار از حریف خود پیش افتادند اما در نهایت گل تساوی دریافت کردند و همین باعث شد از دور رقابت‌ها کنار روند.